
Reinigungshinweise:
Reinigen Sie bitte die Acrylteile
 nur mit einemfeuchten Tuch 
 bzw.  mit einem für Acryl
geeigneten Kunststoffpflegemittel.

2 Stück2 Stück
2 Stück2 Stück

3 Stück3 Stück

H0 Rohrregal ( Standversion )   Art.Nr. 12800

Wichtig : vor Montage alle Schutzfolien entfernen !

12800a12800a

12800b12800b 12800c12800c

GrundrohrGrundrohr

SeitenteilSeitenteil Abdeckplatte
( 3 fach )
Abdeckplatte
( 3 fach )

Schrauben M3 / 12 : 24 Stück
Muttern M3 : 16 Stück
Hülsen M3 : 8 Stück

Schrauben M3 / 12 : 24 Stück
Muttern M3 : 16 Stück
Hülsen M3 : 8 Stück

Hier werden an Stelle der M3 Muttern, die Hülsen zum Befestigen
verwendet ( dient später der Aufhängung der Abdeckplatte ).
Hier werden an Stelle der M3 Muttern, die Hülsen zum Befestigen
verwendet ( dient später der Aufhängung der Abdeckplatte ).

Mehrere Rohrvitrinen können so verbunden werden .Mehrere Rohrvitrinen können so verbunden werden .

Ersatzteile :Ersatzteile :


	Seite1

